
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LXVI/443/2023 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       70 080 317,70zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 967 578,70zł 

b) dochody majątkowe     32 112 739,00zł  

2) Wydatki       72 013 317,70zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      37 749 678,54zł 

b) wydatki majątkowe     34 263 639,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 1 933 000,00zł 

4) Przychody budżetu      4 375 000,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6C9D5D-CADA-4903-84C2-34FB31E72009. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 696,00 38 696,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

37 292,00 37 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 932,00 9 932,00

72 013 317,70 72 013 317,70

Rozdział Zmiana

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

0,00

Razem: 0,00

75109 0,00

1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 5 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6C9D5D-CADA-4903-84C2-34FB31E72009. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 001,00 53 001,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 001,00 53 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 300,00 44 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 615,00 7 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,00 1 086,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 696,00 38 696,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 404,00 1 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 173,52 1 173,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,73 201,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,75 28,75

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 292,00 37 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 932,00 9 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 40,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 18 541,00 18 541,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 129,00 14 129,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 920,20 13 920,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,80 208,80

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00

4430 Różne opłaty i składki 4 412,00 4 412,00

855 Rodzina 2 601 800,00 2 601 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 570 000,00 2 570 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 495 146,00 2 495 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 861,87 54 861,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 059,63 5 059,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 428,13 10 428,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 482,94 1 482,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 3 021,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 800,00 31 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 800,00 31 800,00

2 712 238,00 2 712 238,00Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA

ROK 2024

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 5 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6C9D5D-CADA-4903-84C2-34FB31E72009. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

Dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach rozdziału: 

- w rozdziale 75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 
WOJEWÓDZKIE dokonuje się przeniesienia kwoty 1.000zł z zakupu usług pozostałych do zakupu materiałów i 
wyposażenia - w celu doposażenia lokali wybroczych (zadanie zlecone) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6C9D5D-CADA-4903-84C2-34FB31E72009. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




